
Potah vyměkčený s
otvorem pro židli toaletní
KING
Světle modrá

Kód produktu:

Úhrada: Pomůcka není hrazena

Kód zdravotní pojišťovny
(ZP):

Skladové zásoby: Skladem

Dostupnost: Ihned

Výše úhrady: 0,00 Kč vč. DPH

Výše doplatku: 399,00 Kč vč. DPH

Pro pohodlnější užívání toaletní židle KING. Potah je s výřezem, je tedy plně kompatibilní i s toaletní nádobou.
Nosnost 120 kg.
Rozměry: délka: 46 cm; šířka: 35 cm; výška: 1,2 cm

Schválený poukaz  následně  doneste,  na  kteroukoliv  naši  pobočku.  Poukazy  nám lze  zaslat  také  například
naskenované e-mailem, jejich originály si pak převezmeme při dodání zdravotnického prostředku. Pokud nám kopie
poukazů  zasíláte  e-mailem uveďte  zde  také  telefonní  kontakt  na  Vás  a  adresu  kam si  přejete  zdravotnický
prostředek dodat. Při dodání Vám zdravotnický prostředek předvedeme, nastavíme dle Vašich potřeb a seznámíme
Vás se zásadami používání a údržby. Pokud není zdravotnický prostředek plně hrazený zdravotní pojišťovnou,
uhradíte doplatek při převzetí zdravotnického prostředku.

Ohledně možností vyzvednutí nebo dodání, nebo v případě, že potřebujete daný zdravotnický prostředek dříve, než
Vám jej bude moci lékař předepsat, nás můžete také kontaktovat předem telefonicky nebo e-mailem a domluvit s
námi individuální postup.

HELP CENTRUM s.r.o., K Přívozu 1446/4, Mělník 276
Copyright (C) 2022 - Help-centrum.cz

https://www.help-centrum.cz/

